
Broj: 06-1 1-1 1-286-3125
Sarajevo, '15. 1. 2025. godine

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama (,,Slu2beni glasnik BiH', br. 39/14,

59122 i 50124) i Clanku 7. stavku 4. Pravilnika o uspostavi i radu povjerenstva za nabave

(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 103/14 i49123), kao elan Stalnog povjerenstua za provodenje

postupaka javne nabave u 2025. godini u Federalnom ministarstvu kulture i Sporta,

imenovan Rje5enjem federalne ministrice kulture isporta, broj: 06:1 1-1 1-286125 l.T. od

14. 1.2024. godine, potpisujem

IZJ AV U

o nepristranosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, sukladno dlanku '1 1.

Zakona, odnosno upoznat sam s odredbama dlanka 52. Zakona, te sam upoznat s

obvezom da sam duian tijekom cijelog postupka rada u Povjerenstvu prijaviti mogu6i

sukob interesa i traZiti iskljuden je iz rada Povjerenstua.

dtan Povjerenstva

Stergar



Broj: 06-1 1-1 1-286-1125
Sarajevo, 15. 1. 2025. godine

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama (,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14,

591?2 i 50124) i dlanku 7. stavku 4. Pravilnika o uspostavi i radu povjerenstva za nabave

(,,Sluibeni glasnik BiH", br. 103/14 i 49123), kao predsjednik Stalnog povjerenstva za

provodenje postupaka javne nabave u 2025. godini u Federalnom ministarstvu kulture i

Sporta, imenovan Rje5enjem federalne ministrice kulture isporta, broj: 06-11-11-286125

l.T. od 14. 1.2024. godine, potpisujem

o nepristranosti i povjerljivosti, te nepostojaniu sukoba interesa, sukladno dlanku 1'1.

Zakona, odnosno upoznat sam s odredbama dlanka 52. Zakona, te sam upoznat s

obvezom da sam duZan tijekom cijelog postupka rada u Povjerenstvu prijaviti mogudi

sukob interesa i haZiti iskljudenje iz rada Povjerenstva.

Predsjednik Povjerensfua

A s Salki6

IZJAVU



Broj: 06-1 1-1 1-286-5125
Sarajevo, 15. 1.2025. godine

IZJ AV U

o nepristranosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, sukladno dlanku 11.

Zakona, odnosno upoznata sam s odredbama dlanka 52. Zakona, te sam upoznata s

obvezom da sam duina tijekom cijelog postupka rada u Povjerenstuu prijaviti mogudi

sukob interesa i traZiti iskljudenje iz @da Povjerenstva.

Clanica Povje

ina Ral

I

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama (,SluZbeni glasnik BiH'' br. 39/14'

59t22 i 5Ot24) i dlanku 7. stavku 4. Pravilnika o uspostavi i radu povjerenstva za nabave

(,,Slu2beni glasnik BiH", br. 103/14 i 49123), kao ilanica Stalnog povjerenstva za

provodenje postupaka javne nabave u 2025. godini u Federalnom ministarstvu kulture i

Sporta, imenovana Rjesenjem federalne ministrice kulture i sporta, broj: 06-11-1'l -286125

l.T. od 14. 1.2024. godine, potpisujem



Broj: 06-1 1-1 1-2864125
Sarajevo, '15. 1. 2025. godine

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama (,,Sluibeni glasnik BiH', br. 39/14,

59122 i 50124) i Elanku 7. stavku 4. Pravilnika o uspostavi i radu povjerenstva za nabave

(,,SluZbeni glasnik BiH', bt. '103114 i 49123), kao dlanica Stalnog povjerenstva za

provodenje postupaka javne nabave u 2025. godini u Federalnom ministarstvu kulture i

Sporta, imenovana Rje5enjem federalne ministrice kulture i sporla, broj: 06-11-11-286125

l.T. od 14. 1.2024. godine, potpisujem

o nepristranosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, sukladno dlanku 11.

Zakona, odnosno upoznata sam s odredbama ilanka 52. Zakona, te sam upoznata s

obvezom da sam duzna tijekom cijelog postupka rada u Povjerenstvu prijaviti moguei

sukob interesa i traZiti iskljuden je iz rada Povjerenstva.

6lanica Povjerenstva

Fi5i6

IZJ AV U



Broj: 06-1 1-1 1-286-2125
Sarajevo, 15. 1. 2025. godine

Sukladno odredbama Zakona o javnim nabavama (,Sluibeni glasnik BiH', br. 39114,

59122 i 50124) i dlanku 7. stavku 4. Pravilnika o uspostavi i radu povjerenstva za nabave

(,,Slu2beni glasnik BiH', br. 103/14 i 49123), kao dlanica Stalnog povjerenstua za

provotlenje postupaka javne nabave u 2025. godini u Federalnom ministarstvu kulture i

Sporta, imenovana Rje5enjem federalne ministrice kulture isporta, broj: 06-11-11'286125

l.T. od 14. 1.2024. godine, potpisujem

IZJ AV U

o nepristranosti i povjerljivosti, te nepostojanju sukoba interesa, sukladno dlanku 11.

Zakona, odnosno upoznata sam s odredbama dlanka 52. Zakona, te sam upoznata s

obvezom da sam duZna tijekom cijelog postupka rada u Povjerenstvu prijaviti mogu6i

sukob interesa i traZiti iskljueenje iz rada Povjerenstva.

Clanica Povjerenstva

Senada Be6irevi6


